
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Προκήρυξη :
01/2021

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Μ

Η
 Σ

ΥΝ
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
Κ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
 Τ

ΡΙ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

ή 
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΪ

Κ
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

Δ
ΕΥ

ΤΕ
ΡΟ

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς,

 μ
έχ

ρι
 8

4 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ 
Μ

Ε 
Π

Ο
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 
ΤΟ

ΥΛ
Α

ΧΙ
ΣΤ

Ο
Ν

 5
0%

 (Ν
αι

 ε
άν

 ισ
χύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ,

 Α
Δ

ΕΛ
Φ

Ο
Υ 

ή 
ΣΥ

ΖΥ
ΓΟ

Υ
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
5 859/17.11.2021 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 18 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20,00 ΝΑΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ  360 300   50 400,00 25 105   1.240,00 1
6 862/18.11.2021 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ  0 300    372,50    130 802,50 2
7 863/18.11.2021 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 ΝΑΙ 45 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 387,80 25 315   777,80 3
9 868/19.11.2021 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19 ΝΑΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 200      375,40 25 84   684,40 4
4 858/17.11.2021 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 31 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,55 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      270,91 25    1.335,91 5
1 853/16.11.2021 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,33 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 920      326,60     1.246,60 6
2 854/16.11.2021 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 920      322,00     1.242,00 7
8 866/19.11.2021 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     50 300,00     1.030,00 8
10 872/22.11.2021 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     50 340,00 25    915,00 9
11 873/22.11.2021 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ  280    100 345,40 25   130 880,40 10
3 855/17.11.2021 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 12 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0   100  242,00     342,00 11

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(9
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
α)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

Υπηρεσία :   ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 
Έδρα Υπηρεσίας : ΓΑΛΙΑΝΗΣ 2
Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΕΩΣ 30.06.2021

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (2
)

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
Ειδικότητα :  Επιμελητών Πρόνοιας ή Κοινωνικών Φροντιστών

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (5
)

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
β)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(7
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
)

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ819ΟΚΡΒ-ΑΚΤ


	Κατάταξη

		2021-12-01T13:28:56+0200
	Athens




